UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Bình Phước, ngày 22 tháng 01 năm 2018

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN THỨ 04
(Từ ngày 22/01/2018 đến ngày 26/01/2018)

THỨ HAI (ngày 22/01/2018)
	SÁNG
- 09h00: Bs Nguyễn Đồng Thông – GĐ Sở chủ trì giao ban Sở.
Thành Phần: Theo quy định.
Địa Điểm: Phòng họp Sở (Phòng nghiệp vụ Y chuẩn bị nội dung báo cáo).
- 10h00: Đ/c Nguyễn Đồng Thông – Bí thư Đảng ủy Sở chủ trì họp Thường vụ Đảng ủy – Ban Giám đốc.
Địa điểm: Phòng họp Sở.

	CHIỀU
- 14h00: Bs Quách Ái Đức – PGĐ Sở; Bs Bạch Sỹ Long – CCT. Chi cục DS-KHHGĐ tham dự họp bàn việc phân chia khu làm việc hợp lý của Trung tâm KHHGĐ và TAND TX Đồng Xoài tại Văn phòng làm việc cũ Sở Ngoại vụ. Theo Giấy mời s
ố 13/GM-SXD ngày 19/01/2018.
Địa điểm: Sở Xây dựng.
- 14h00: Họp Chi bộ Văn phòng Sở, nội dung: Kiểm điểm, đánh giá phân loại Đảng viên.
Thành phần: Toàn thể Đảng viên Văn phòng Sở.
Địa điểm: Phòng họp Sở.

THỨ BA (ngày 23/01/2018)
	SÁNG
- 07h30: Bs Quách Ái Đức – PGĐ Sở tham dự  nghe báo cáo dự án Trung tâm thương mại Đồng Xoài. Theo lịch tuần UBND tỉnh.
Địa điểm: Phòng họp D – UBND tỉnh.
- 08h00: Bs Nguyễn Đồng Thông – GĐ Sở; Bs Tạ Văn Biết – TP.KHTC đi công tác tại TX Bình Long.
Địa Điểm: TTYT TX Bình Long.

	CHIỀU
- 13h30: Bs Từ Phương Nam – PGĐ Sở tham dự Hội nghị tổng kết công tác Dân tộc năm 2017. Theo Giấy mời số 01/GM-BDT ngày 19/01/2018.
Địa điểm: Hội trường Ban Dân tộc.

THỨ TƯ (ngày 24/01/2018)
	SÁNG
- 07h30: Bs Từ Phương Nam – PGĐ Sở tham dự Hội nghị tổng kết công tác Hội năm 2017, phương hướng năm 2018. Theo Giấy mời số 14/GM-HNCT ngày 17/01/2018.
Địa điểm: Hội liên hiệp các Hội KHKT.
- 08h00: Thẩm định hành nghề y dược trên địa bàn tỉnh. Theo Kế hoạch số 163/KH-SYT.
Thành phần: Theo quy định.
Địa điểm: Các huyện, thị xã
- 08h00: Bs Nguyễn Đồng Thông – GĐ Sở chủ trì tiếp và làm việc với Đoàn Thanh tra tỉnh.
[bookmark: _GoBack]Thành phần tham dự: Trưởng phòng và 01 chuyên viên: phòng TCCB, Thanh tra Sở.
Địa điểm: Phòng họp Sở.

	CHIỀU
- 13h30: Bs Lê Anh Tuấn – PGĐ Sở tham dự Hội nghị tổng kết công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi năm 2017.
Địa điểm: Hội trường Tỉnh đoàn.

THỨ NĂM  (ngày 25/01/2018)
	SÁNG
- 08h00: Bs Quách Ái Đức – PGĐ Sở tham dự Hội nghị tổng kết kế hoạch năm 2017 và triển khai kế hoạch năm 2018 thỏa thuận hợp tác thông tin 06 cơ quan báo chí. Theo lịch UBND tỉnh.
Địa điểm: Hội trường Sở Thông tin và Truyền thông.

	CHIỀU
- 13h30: Bs Nguyễn Đồng Thông – GĐ Sở chủ trì Hội nghị tổng kết ngành Y tế năm 2017.
Thành phần: Theo Kế hoạch và Thư mời.
Địa điểm: Hội trường Sở Y tế.

THỨ SÁU (ngày 26/01/2018)
	SÁNG
- Các phòng làm việc theo kế hoạch
CHIỀU
- Các phòng làm việc theo kế hoạch

THỨ BẢY & CHỦ NHẬT (27/01 – 28/01/2018)
	SÁNG
- Trực bảo vệ chuyên trách.

	CHIỀU
- Trực bảo vệ chuyên trách.

	Nơi nhận:
· UBND tỉnh.
· Ban Giám đốc Sở;
· Công đoàn Ngành;
· Lãnh đạo các ĐV trực thuộc;
· Lãnh đạo các phòng Sở;
· Website Sở;
- Lưu VT, VP.

	TL. GIÁM ĐỐC
P. CHÁNH VĂN PHÒNG